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Spor; sağlıklı bir yaşamın, birlikte başarmanın ve dayanışmanın en güçlü ifade biçimlerinden 

biridir. Geçtiğimiz yıl düzenlediğimiz ilk Bursa Uluslararası Spor Festivali’nde binlerce amatör 

ve profesyonel sporcu, yüzlerce takım ve onlarca branş, ortak bir heyecanla aynı çatı altında 

buluştu.

2025’te bu festivali başlatırken hedefimiz; Bursa'mızın spor kültürünü yalnızca salonlara değil, 

sokaklara, meydanlara, parklara ve mahallelere taşıyan güçlü bir yapı oluşturmaktı. Çocuklardan 

yetişkinlere, dezavantajlı bireylerden profesyonel sporculara kadar herkesi kapsayan etkinlikler 

düzenledik. Sporun sadece bir müsabaka değil, bir yaşam kültürü olduğunu hep birlikte gösterdik.

Bugün ise çok daha güçlü bir vizyonla festivalimizin ikincisini gerçekleştiriyoruz. “Herkes 

için spor” anlayışımızı hayatın tam içinden bir değer olarak büyütmeye devam ediyoruz. Kent 

merkezinden en uzak mahallelerimize kadar her yerde sporu destekliyor, Bursa'mızın sporla 

güçlenen geleceğini birlikte kuruyoruz.

Bu süreçte emeği geçen koordinatörlerimize, kulüplerimize, gönüllülerimize, öğretmenlerimize, 

sporcularımıza ve bizlere destek veren tüm kurumlara teşekkür ediyorum.

Spor; dostluğun, kardeşliğin ve barışın en hızlı yayılan dilidir. Bursa'mız da bu dili en güzel 

şekilde konuşuyor. Sporun birleştirici, iyileştirici ve özgürleştirici gücüne inanarak çalışmayı 

sürdüreceğiz.

Sevgi ve saygılarımla,

Değerli sporseverler,

Mustafa BOZBEY
Marmara Belediyeler Birliği Başkanı

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
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2 Nisan – 19 Mayıs 2025 tarihleri arasında, Bursa’nın 17 ilçesinde 17 farklı spor branşıyla 

düzenlenen Bursa Uluslararası Spor Festivali her yaştan binlerce sporseveri bir araya getirdi.

Festival süresince çocuklar, gençler, yetişkinler ve özel gereksinimli katılımcılar; yetişkin ve 

takım sporlarında yeteneklerini sergileyerek heyecan dolu anlar yaşadı. Her branşta centilmenlik, 

ekip ruhu ve sporun birleştirici gücü tüm katılımcılarda hissedildi.

Bursa Uluslararası Spor Festivali, şehrimizde sporun herkes için ulaşılabilir olduğunu gösterirken, 

uluslararası katılım sayesinde spor ve kültür köprüsü kurmayı da başardı.

Türkiye’nin
En Büyük
Spor Festivali

DETAYLI BİLGİ İÇİN:
/bbgenclikkulubu

www.busf.com.tr
DUYURULAR İÇİN:
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Gürsu Sporcu Fabrikası ve İnegöl sahalarında yapılan badminton müsabakaları, onlarca 

sporcunun aynı anda mücadelesiyle izleyenlere adeta bir görsel şölen sundu ve festivalin 

en ilgi çeken branşlarından biri oldu.

İl Koordinatörü: Selahattin AYDIN

Kategoriler: Okullar, Üniversiteler, Yetişkin

BBB Branş Sorumlusu: Mustafa DAK

2026 yılında 2.sini gerçekleştireceğimiz Festival’de, Badminton branşı genişletilerek Okullar, 

Yetişkin ve Üniversite kategorilerinde müsabakalar düzenlenecektir.

Badminton
Badminton
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Dart
Dart

Festivalin en yoğun ve eğlenceli geçen Dart branşında Okullar, Yetişkin ve Üniversiteler 

kategorilerinde müsabakalar gerçekleştirildi. Aynı zamanda festivale anlam katan 

etkinliklere sahne oldu. Huzurevinden katılan yaşlılarımız hem yetenekleri hem de yaşam 

enerjileri ile izleyenlere ilham verdi. Bu katılım festivalin amacına ulaştığını ve sporun yaş 

sınırı olmadan her insana dokunabildiğini gösterdi.

İl Koordinatörü: Tuğba UZUN

İlçe Koordinatörü: Emel ÖZKAN, Oktay YILDIRIM, Yusuf DUMAN, Gökhan BEHLÜL, Ezel 

ŞEN, İsmail ERDİNÇ, Murat KORKMAZ, Alper ÖZTİMUR

Kategoriler: Okullar, Üniversiteler, Yetişkin

BBB Branş Sorumlusu: Ubeydullah Beşir KÖROĞLU

2026 yılında 2.sini gerçekleştireceğimiz Festival’de, gösterilen ilgi ve talepler doğrultusunda 

katılımcı sayısını artırmayı planlıyoruz. Bu yıl, Şirketler ve Engelliler kategorisini ekleyerek dart 

müsabakaları beş kategoriye çıkacaktır.
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Floor Curling yeni gelişen bir branş olmasına rağmen katılımcıların kısa sürede favorileri 

arasına girmeyi başardı. Geçtiğimiz yıl üniversitelere yönelik düzenlenen müsabakalara 

öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

İl Koordinatörü: Talha CAN

Kategoriler: Üniversiteler

BBB Branş Sorumlusu: Semiha ATASOY

2026 yılında 2.sini gerçekleştireceğimiz Festival’de, her yıl büyüyecek olan bu organizasyon hem 

yenilikçi adımlarla sporun herkese ulaşmasını sağlamak hem de Floor Curling branşının daha fazla 

tanıtılması için bu yıl Okullar, Yetişkin ve Üniversiteler kategorilerinde yapılacaktır.

Floor Curling
F loor Curling
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Futbol
Futbol

Geçtiğimiz yıl ilki düzenlenen Bursa Uluslararası Spor Festivali’nde en çok talep ve ilgi 

gören Futbol branşı, Okullar ve Üniversiteler kategorilerinde gerçekleşmiştir.

İl Koordinatörü: Ali DOLAR

İlçe Koordinatörü: Mehmet ŞENTÜRK, Sefa TÜTÜNCÜ, Mustafa BORAN, Atilla ÇATAL, 

Onur TAZEGÜL, Mehmet Sıddık ERDOĞAN, Ali Osman ARABACI

Kategoriler: Okullar, Üniversiteler

BBB Branş Sorumlusu: Ayşenur ALAN

2026 yılında 2.sini gerçekleştireceğimiz Festival’de Futbol branşı, yine Okullar ve Üniversiteler 

kategorilerinde düzenlenecek olup, daha fazla takım ve sporcuyu ağırlayarak heyecanı artırmayı 

hedefliyor. Katılımcılar, yetişkin yeteneklerini ve takım ruhunu sahada bir kez daha gösterecekler.
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Geleneksel Oyunlar, hepimizin çocukluğunda oynadığı, hala oynarken çok keyif aldığı 

ve festivalde de mendil kapmaca, halat çekme, tünel topu, yakan top gibi oyunlarla 

çocukların Merinos Parkı içinde kurulan alanda bir araya gelip eğlenceli anlar geçirdiği 

etkinlik olmuştur.

İl Koordinatörü: Gonca Gül MEYDAN ALPER

İlçe Koordinatörü: Sebahat KÖSE, Kıymet MENGÜCEK, Emine ERDEM, Mahir SERTKAYALI, 

Servet SEVİM

Kategoriler: Okullar

BBB Branş Sorumlusu: Şeyma SOLMAZ

2026 yılında 2.sini gerçekleştireceğimiz Festival’de, unutulmaya yüz tutmuş geçmişten miras 

kalan bu oyunları modern festival ruhu ile bir araya getirerek geçmişin nostaljisini bugünün dinamik 

enerjisi ile birleştirerek daha geniş katılımlı bir etkinlik alanı oluşturulacaktır. 

Geleneksel Oyunlar
Geleneksel Oyunlar
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Geleneksel Türk Okçuluğu, atalarımızdan bize miras kalan en özel spor dallarından biridir. 

Ülke genelinde en fazla kulüp ve sporcunun olduğu şehrimizde bu branşa yoğun katılım 

olmuştur.

İl Koordinatörü: Naşit GÜNDOĞAN

İlçe Koordinatörü: Ferdi SARÇAOĞLU, Kemal KOÇ, Naci AKÇAY, Yavuz ERGAT, Erdem 

GÖMLEKSİZ, Bülent ÖZER

Kategoriler: Okullar, Yetişkin

BBB Branş Sorumlusu: Şeyma SOLMAZ

2026 yılında 2.sini gerçekleştireceğimiz Festival’de, gelen yoğun ilgi ve talepler doğrultusunda 

Geleneksel Türk Okçuluğuna Yetişkinler kategorisi de eklenecektir.

Geleneksel
Türk Okçulugu
Geleneksel Türk Okçuluğgu
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Hentbol branşı, festivalimizin takım ruhunu ön plana çıkaran branşlarından biri oldu. 

Müsabakalar boyunca saha enerjisi, centilmenlik ve sporun birleştirici gücü tüm izleyicilere 

yansıdı.

İl Koordinatörü: Sabriye BİLGİÇ

İlçe Koordinatörü: Osman GÜNER 

Kategoriler: Okullar

BBB Branş Sorumlusu: Dilek GÜNDEN

2026 yılında 2.sini gerçekleştireceğimiz Festival’de, Hentbol branşına gösterilen yoğun ilgiyi göz 

önünde bulundurarak katılımcı sayısının artırılması ve daha fazla takımın turnuvaya dahil edilmesi 

planlanmaktadır. Böylece hentbol heyecanı, yeni sporcularla ve izleyicilerle çok daha geniş bir 

kitleye ulaşacak.

Hentbol
Hentbol



22

2323

Kros
Kros

Festivalimizin Bursa halkı ile buluşma noktalarından biri olan Kros branşı, şehrin farklı 

parkurlarında heyecan dolu anlara sahne oldu. Okullardan yetişkin ve takım olarak yarışan 

yüzlerce sporcu, festivalin nabzını attırdı.

İl Koordinatörü: Özlem BOYACIOĞLU 

İlçe Koordinatörü: Kemal GELECEK, Mahmut KURUOĞLU

Kategoriler: Okullar, Yetişkin

BBB Branş Sorumlusu: İbrahim Halil TEPEAŞAN

2026 yılında 2.sini gerçekleştireceğimiz Festival’de  Kros branşı, aynı enerjiyi ve coşkuyu daha da 

genişleterek Okullar ve Yetişkinler kategorilerinde devam edecek. Katılımcılar, hem rekabet hem 

de eğlence dolu anların keyfini çıkarırken, şehrin farklı noktalarında sporun birleştirici gücünü 

yaşayacaklar.
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2 Nisan – 19 Mayıs 2025 tarihleri arasında ilki düzenlenen Bursa Uluslararası Spor 

Festivali’nde, Masa Tenisi branşında Okullar, Üniversiteler ve Yetişkin kategorilerinde 

müsabakalar gerçekleştirilmiştir. Merinos Fuaye alanına kurulan masa tenisi masaları ile 

onlarca kişinin aynı anda gerçekleştirdiği müsabakalarda adeta görsel şölen yaşanarak en 

yoğun branş etkinliklerimizden biri gerçekleştirilmiştir. 

İl Koordinatörü: Erkan HOCAOĞLU

Kategoriler: Okullar, Üniversiteler, Yetişkin, Şirketler

BBB Branş Sorumlusu: Ömer Furkan YILMAZ

2026 yılında 2.sini gerçekleştireceğimiz Festival’de Masa Tenisi branşı daha da 

genişletilerek Okullar, Yetişkin, Üniversite ve Şirketler kategorilerinde sporcularla buluşacak. 

Her yaştan katılımcının yeteneklerini sergileyebileceği bu branş, festivalin en renkli ve heyecanlı 

etkinliklerinden biri olmaya devam edecek.

Masa Tenisi
Masa Tenisi
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Okul Öncesi Şenliği, Bursa Büyükşehir Belediyemize ait Bursa Yuvam ve farklı ilçelerden gelen 

okul öncesi öğrencileri ile Merinos Park’ta kurulan özel etkinlik alanında gerçekleştirilmiştir. 

Öğrenciler servislerle okullarından alınarak her sınıf için bir personelimizin rehberliğinde 

gün boyunca yüz boyama, zumba dans etkinliği, şişme kaydırak ve oyuncaklar, survivor 

parkuru gibi çeşitli oyunlarla eğlenceli dakikalar geçirdiler. Etkinlik boyunca dinlenme 

çadırları, yemek alanı, sağlık çadırı gibi alanlar kurularak öğrencilerin güvenli ve sağlıklı bir 

şekilde gün geçirmeleri sağlanmıştır. 

İl Koordinatörü: Kemal GÜLARSLAN

BBB Branş Sorumlusu: Oya KOCATÜRK

2026 yılında 2.sini gerçekleştireceğimiz Festival’de, Okul Öncesi Şenliği’ni tüm ilçelere yayarak 

geliştirmeyi, daha çok öğrenciye ulaştırmayı hedeflemekteyiz. 

Okul Öncesi Senligi
Okul Öncesi ŞSenligği
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Geçtiğimiz yıl ilki düzenlenen festivalde, son yıllarda hızla gelişen ve her yaş grubundan 

yarışmacının ilgisini çeken Oryantiring branşı, Okullar, Yetişkin ve Üniversiteler olmak üzere 

3 kategoride Merinos Parkı, Atatürk Kent Ormanı ve İnegöl parkurlarında gerçekleştirilmiştir. 

İl Koordinatörü: Serdar BIYIK

İlçe Koordinatörü: Arzu TURGUT, Tarık ŞEKER, Canan BAYKOCA 

Kategoriler: Okullar, Üniversiteler, Yetişkin, Şirketler

BBB Branş Sorumlusu: Sibel ATEŞ

2026 yılında 2.sini gerçekleştireceğimiz Festival’de Oryantiring heyecanı daha da büyüyor! 

Yarışmalar, Okullar, Üniversiteler, Yetişkin ve Şirketler kategorilerinde düzenlenerek daha geniş 

bir katılımcı kitlesine ulaşacak ve festival coşkusunu artıracak.

Oryantiring
Oryantiring
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Merinos Park’ta gerçekleştirilen etkinlikte özel çocuklarımızın keyifli vakit geçirebilmeleri 

için sihirbaz gösterisi, zumba etkinliği, şişme oyun alanları, halat çekme, çuval yarışı 

gibi geleneksel oyun alanları kurularak dolu dolu bir gün yaşandı. Katılımcı çocuklarımız 

servislerle alınarak alana ulaştırıldı. Personelimiz rehberliğinde sağlık ve güvenlik önlemleri 

alınarak, yemek ikramı da dahil olmak üzere tüm gün boyunca tüm ihtiyaçları karşılandı. 

Bu organizasyon, özel gereksinimli bireylerin toplumsal yaşamda daha fazla yer almasını 

desteklemek ve onların sosyal gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla düzenlendi. Bursa 

Uluslararası Festivali her bireyin yer alabildiği bir festival olma vizyonunu bu etkinlikte 

ortaya koydu.

İl Koordinatörü: Okay BİLİR

İlçe Koordinatörü: Bilgin AY, Arzu TOPAL, İlyas SARI, Mehmet VATANSEVER

BBB Branş Sorumlusu: Yasemin PULAT

2026 yılında 2.sini gerçekleştireceğimiz Festival’de, tüm ilçelerdeki Özel Eğitim Kurumlarına 

ulaşmayı ve daha çok öğrenciye bu festivali yaşatmayı hedeflemekteyiz. 

Özel Egitim
Kurumları Senligi
Özel Egitim Kurumları ŞSenligği
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Geçtiğimiz yıl Petank branşı, Okullar ve Yetişkinler olmak üzere iki farklı kategoride büyük 

ilgi gördü. Festival kapsamında Anneler Günü’ne özel anne çocuk ve huzurevi etkinlikleri 

ile branşın geniş kesimlere duyurulması sağlandı.

İl Koordinatörü: Tuğba UZUN

İlçe Koordinatörü: Gülcan YAKAR, Zerrin ERTÜRK, Mahmut GÖÇ, Yasin MUTLU, Sevda 

KEKLİK, Ali VAROL, Tayyibe UZER 

Kategoriler: Okullar, Yetişkin, Engelliler

BBB Branş Sorumlusu: Ozan BURHAN

2026 yılında 2.sini gerçekleştireceğimiz Festival’de Petank branşı, Okullar, Yetişkinler ve 

Engelliler kategorilerinde sporcularla buluşarak daha geniş kesimlere ulaşılması hedefleniyor.

Petank
Petank
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Satranç
Satranç

Geçtiğimiz yıl ilki gerçekleşen Bursa Uluslararası Spor Festivali’nde Merinos AKM’de 

gerçekleştirilen satranç turnuvalarında sporcular kazanmak için hamleler yapmıştı. Ayrıca 

Gemlik ilçesi sahilinde düzenlediğimiz Satranç Turnuvası, festivalin en çok ilgi gören 

etkinliklerinden biri olmuştur. Sahil alanına kurulan devasa çadır, hem yarışmacılara hem 

de izleyicilere konforlu ve keyifli bir ortam sağlamış, satrancın stratejik ve zihinsel yönünü 

deniz kenarının huzurlu atmosferiyle bir araya getirmiştir.

İl Koordinatörü: Mustafa ERGEMİCİ 

İlçe Koordinatörü: Mustafa KAYRAK, Figen ALTAY, İlker YILMAZ, Barış DURGUN,

Ozan BİRCAN

Kategoriler: : Okullar, Üniversiteler, Yetişkin, Şirketler / Kamu Kurumları

BBB Branş Sorumlusu: Şefik Hakan YENEN

2026 yılında 2.sini gerçekleştireceğimiz Festival’de Satranç müsabakaları, Okullar, Üniversiteler, 

Yetişkin ve Şirket/Kamu Kurumları olmak üzere 4 farklı kategoride düzenlenecek olup, heyecan ve 

strateji dolu anlar şehrin dört bir yanında yaşanacak.



36

37

Keyifli ve heyecan dolu anların yaşandığı Sokak Basketbolu müsabakaları 17 ilçede 

Bursalılarla buluştu. Okullar, Üniversiteler ve Yetişkinler kategorilerinde yüzlerce sporcu 

sahaya çıkarak unutulmaz anlar yaşadı.

İl Koordinatörü: Ali ÖZBAY

İlçe Koordinatörü: Menderes BATMAZ, Hikmet ALTINTAŞ, Mustafa Ender GÜNAL, Behçet 

ÖZTÜRK, Sinan ŞAHİNBAŞ, İrfan GÜLER, İbrahim TOKGÖZ, Görkem ÇETİN,

Mahmut KURUOĞLU

Kategoriler: Okullar, Üniversiteler, Yetişkin, Şirketler

Katılım Türü: Bireysel / Takım

BBB Branş Sorumlusu: Emre YARDIMCI

2026 yılında 2.sini gerçekleştireceğimiz Festival’de Sokak Basketbolu branşı daha da genişletilerek 

Okullar, Üniversiteler, Yetişkinler ve Şirketler kategorilerinde müsabakalar gerçekleştirilecektir.

Sokak Basketbolu
Sokak Basketbolu
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Tenis
Tenis

Geçtiğimiz yıl Bursa Uluslararası Spor Festivali kapsamında düzenlenen Tenis 

müsabakalarında sporcular, teknik ve strateji becerilerini sahaya yansıtarak heyecan dolu 

anlar yaşadı. Şehrin birçok noktasında bulunan tenis kortları, sabahın erken saatlerinden 

gece geç saatlere kadar gün boyunca farklı yaş gruplarındaki yüzlerce tenis sporcusuna 

ev sahipliği yapmıştır.

İl Koordinatörü: İsmail ÇALIŞKAN 

İlçe Koordinatörü: Hüseyin KIYAK, Gökhan DURMUŞ, Göksel YENİGÜN, Nazif CESUR, 

Mesut ÖZTÜRK

Kategoriler: Okullar, Üniversiteler, Yetişkin, Şirketler

BBB Branş Sorumlusu: Faruk Kasım DOĞAN

2026 yılında 2.sini gerçekleştireceğimiz Festival’de Tenis müsabakaları, Okullar, Yetişkin, 

Üniversiteler ve Şirketler kategorilerinde düzenlenecektir.
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Festivalin Uluslararası Müsabakalar haftasında, Slovakya, Moldova, Finlandiya, KKTC, 

Bulgaristan, Ukrayna, Kosova ve Belarus’tan gelen 9 kardeş şehir voleybol takımıyla 

unutulmaz bir turnuva düzenlendi. Turnuva süresince takımlara Bursa şehir gezisi ve 

katılımcıların bir araya gelip dostluklarını pekiştirdikleri, kendi kültürlerini tanıttıkları bir 

akşam yemeği düzenlendi. Etkinlik 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 

şenliği ile sona erdi.

Katılım Ülkeleri: Slovakya, Moldova, Finlandiya, KKTC, Bulgaristan, Ukrayna, Kosova, 

Belarus

Kategoriler: U16 Takımı

2026 yılında 2.sini gerçekleştireceğimiz Festival’de, farklı bir branşta daha fazla ülke ve sporcuya 

ulaşarak bu dostluk köprüsünü genişletmeyi hedeflemekteyiz.

Uluslararası U16 
Voleybol Turnuvası
Uluslararası U16 Voleybol Turnuvası
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Voleybol
Voleybol

Bursa Uluslararası Spor Festivali’nin en heyecan verici branşlarından biri olan Voleybol, 

hem ulusal hem de uluslararası sporcuları aynı sahada buluşturarak büyük bir coşkuya 

sahne oldu. 

Bu yıl festival kapsamında düzenlenen voleybol müsabakaları; Okullar, Üniversite ve 

Uluslararası Takımlar kategorilerinde gerçekleştirildi. Genç sporcular, teknik becerilerini 

sergilerken aynı zamanda farklı kültürlerden sporcularla bir araya gelerek unutulmaz bir 

deneyim yaşadı. Sahadaki mücadeleler, centilmenlik ruhu ve takım oyununun en güzel 

örnekleriyle izleyenlere keyifli anlar sundu.

İl Koordinatörü: : Ali İhsan GÖZÜ 

İlçe Koordinatörü: İbrahim PAYAS, Mehmet Tuna SEL, Murat KAZAN, Sevda ÜNAL,

Çetin ÇELİK, Esra TAYAN, Mehmet Emin ÖZÇELİK

Kategoriler: Okullar, Üniversiteler, Şirketler

BBB Branş Sorumlusu: Ali Taha BAYRAKTAROĞLU

2026 yılında 2.sini gerçekleştireceğimiz Festival’de artan ilgi ve katılım doğrultusunda voleybol 

branşı Okullar, Üniversiteler ve Şirketler kategorilerinde gerçekleştirilecektir.
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Zumba ve Pilates
Zumba ve Pilates

Zumba ve Pilates etkinliklerimiz, 4 farklı tesiste alanında uzman 2 eğitmenimizle 

gerçekleştirildi. Binlerce kadın katılımcı eğlenceli ve enerjik derslerle hem kendine zaman 

ayırdı, hem hareket etti hem de keyifli vakit geçirdi. Ayrıca festival kapsamında birçok 

organizasyonda gerçekleştirilen pilates zumba etkinlikleri yoğun bir katılımcıyla büyük bir 

başarıya dönüştü.

Kategoriler: Kadın Katılımcı

2026 yılında 2.sini gerçekleştireceğimiz Festival’de, Zumba etkinliklerini 5 tesisimizde ve 4 uzman 

eğitmenle birlikte daha çok organizasyon ve etkinlikte yer alarak daha fazla kitlelere ulaşmayı 

hedefliyoruz.
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Ek Etkinlikler
Ek Etkinlikler

Festival kapsamında sporun farklı yüzlerini deneyimlemek isteyenler için çeşitli etkinlikler 

de düzenlendi. Doğa yürüyüşlerinden ekstrem bisiklet yarışlarına, bowling turnuvalarından 

akşam yürüyüşlerine, pilates ve zumba derslerinden kürek yarışlarına kadar birçok aktivite, 

katılımcılara hem eğlence hem de hareket dolu anlar sundu. Her etkinlik, hem yetişkin 

hem de takım olarak katılım imkânı sağlayarak festivalin dinamizmini artırdı.

Doğa Yürüyüşleri:
Bursa Uluslararası Spor Festivali 

kapsamında 2 Nisan - 19 Mayıs tarihleri 

arasında 7 farklı rotada düzenlenen doğa 

yürüyüşleri, katılımcılara hem şehrin 

doğal güzelliklerini keşfetme hem de 

fiziksel aktivite yapma fırsatı sunmuştur. 

Ekstrem Bisiklet Yarışı:
Türkiye’nin ilk ekstrem Bisiklet Yarışması 

“Urban Downhill” Bursa Uluslararası 

Spor Festivali kapsamında Bursa’da 

düzenlendi. 70 profesyonel bisikletçinin 

katılımıyla Bursa’nın tarihi bölgesi 

Mollaarap Mahallesi’nden başlayan yarış 

Pınarbaşı Parkı’nda sona erdi.
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Kürek Yarışları: 
Türkiye Kürek Federasyonu iş birliği 

içerisinde Bursa’da ilk defa Gemlik, 

Kumsaz sahilinde Bursa Uluslararası 

Spor Festivali kapsamında “Uzun Mesafe 

Deniz Küreği Türkiye Şampiyonası” 

düzenlenmiştir. Etkinliğe 2 gün boyunca 

farklı şehirlerden gelen birçok kulüp ve 

sporcu katılım sağlamıştır.  

Söyleşiler:
Alanında uzman kişilerle sporun dünü, 

bugünü ve yarını üzerine söyleşiler 

gerçekleştirildi. Festival kapsamında 

düzenlenen bu etkinliklerde, Görükle 

Gençlik Merkezi’nde Bilgin GÖKBERK, 

Bursa Uludağ Üniversitesi’nde Ömer 

ERDOĞAN, Mudanya Üniversitesi’nde 

Orhun ENE, Yıldırım Ticaret Meslek 

Lisesi’nde Erdal HOŞ ve Erke TÜMER 

Bursalı sporseverlerle bir araya gelmiştir.

Dans Aerobik Etkinliği: 
Bursa Uluslararası Spor Festivali 

kapsamında sosyal medya dans 

fenomenleri Hasan Kılınçer ve ekibi ilk kez 

Bursa’ya geldi. Bursa Balat Ormanı’nda 

gerçekleşen etkinlikte, katılımcılar spor 

ile dansı birleştirerek eğlenceli bir gün 

geçirdiler. 

Akşam Yürüyüşleri: 
Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı iş birliği 

ile Şehrin 9 farklı noktasında aynı anda 

haftanın 3 akşamı antrenör eşliğinde 

akşam yürüyüşleri düzenlenmiştir. Her 

hafta ayrı bir noktaya ambulanslı halk 

sağlığı hizmeti verilmiştir

Ek Etkinlikler
Ek Etkinlikler
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2025 yılında Bursa’da gerçekleşen festival, Türkiye’nin dört bir yanından ve yurtdışından 

gelen binlerce sporcuyu farklı branşlarda bir araya getirdi. Her branşta yaşanan heyecan, 

centilmenlik ve ekip ruhu, Bursa’yı gerçek bir spor kenti olduğunu bir kez daha gösterdi.

Festival, yalnızca sporcular için değil; izleyiciler, gençler, çocuklar ve özel gereksinimli 

katılımcılar için de unutulmaz bir deneyim sunmuştur. Her adımda dostluk, her müsabakada 

coşku ve her etkinlikte öğrenme yer almıştır.

2026 yılında 2. kez düzenlenecek olan Bursa Uluslararası Spor Festivali, ilk yıl elde edilen 

başarının üzerine çıkarak daha geniş bir katılımcı kitlesine ulaşmayı ve sporun birleştirici 

gücünü uluslararası platformda daha görünür kılmayı hedeflemektedir. Bu yıl festival, 

branş ve kategori çeşitliliğini arttırarak hem profesyonel hem de amatör sporculara hitap 

edecek kapsamlı bir programla gerçekleştirilecektir.

Türkiye’nin ve dünyanın dört bir yanından gelen sporcularla, yeni başarılar ve
unutulmaz anlar için Festival sizi bekliyor!

2026 yılında 2. Bursa 
Uluslararası Spor Festivali’nde 
siz de bizimle bu heyecana

ortak olun!

Detaylı bilgi, haberler ve
kayıtlar için : 

www.busf.com.tr

Sosyal medya
da       

takipte kalın

/bbgenclikkulubu

Ve heyecan bitmiyor…
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Bursa Valiliği

Bursa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü

 Bursa Kent Konseyi

Bursa Uludağ Üniversitesi 

Bursa Teknik Üniversitesi Mudanya Üniversitesi

Bursa Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu

Türkiye Spor Yazarları Derneği

Tesekkürlerimizle
MEHMET YILDIZ

GÖKAY AZAK

PINAR IŞIKYILDIZ

CEVDET ÖZGÜR

DÜŞÜNSEL ŞENTÜRK

MEHMET ARSLAN GÜRSOY

HAKAN ARIK

HAKAN TANRIÖVER

ŞAFAK BABA PALA

ELVAN ATAY

AYTUNÇ ESENDEMİRCİ

EMRE ŞENOĞLU

Tertip Kurulu
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MUDANYA ASLANLAR TENİS AKADEMİSİ

YENİGÜN TENİS AKADEMİSİ

İNEGÖL TENİS AKADEMİSİ

Tesisler

BİLGEN GÜLERYÜZ

VASFİ ÖZTÜRK

Genel Koordinatörler

FATİH TURGUT

EMRE SOLAK

MEHMET ZORLU

CANAN PALA GİLİĞ

CÜNEYT KAYIKÇI

MESUT ÖZTÜRK

ALPER YAMAKOĞLU

YASEMİN PULAT

OYA KOCATÜRK

ALİ TAHA BAYRAKTAROĞLU

EMRE YARDIMCI

İBRAHİM HALİL TEPEAŞAN

DİLEK GÜNDEN

SÜLEYMAN HİLMİ ATALAY

FARUK KASIM DOĞAN

İNAN CUGALİ

YASEMİN CAN BAŞOL

FURKAN PARAKAT

HARUN ÖZÇETİN

HARUN DURARSLAN

Yürütme Kurulu
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/bbgenclikkulubu

www.busf.com.tr


